様式第３号（第10条関係）

令和　　年　　月　　日

み　よ　し　市　長　　殿

団 体 名　　　　　小学校　家庭教育学級
代表者名　　校長
電話番号
バス借用申請書
　このことについて、下記のとおり市所有（　　　　　　）バスの借用について申請します。

記

１　事 業 名
２　利用日時　　　　令和　　年　　月　　日（　）　　　：　　　～　　　：
３　利用目的

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ため

４　利用日当日責任者　氏名　　　　　　　　　　　連絡先
５　利用人数　　　　　　　　　　名

	時間
	（　：　）

	時間
	（　：　）

	時間
	（　：　）

	⇒

	⇒

	⇒

	場所
	みよし市役所
	発

	場所

	着

	場所

	発

	時間
	（　：　）

	時間
	（　：　）

	時間
	（　：　）

	⇒

	⇒

	⇒

	場所

	着

	場所

	発

	場所

	着

	時間
	（　：　）

	時間
	（　：　）

	時間
	（　：　）

	⇒

	⇒

	⇒

	場所

	発

	場所

	着

	場所

	発

	時間
	（　：　）

	時間
	（　：　）

	時間
	（　：　）

	⇒

	⇒

	⇒

	場所

	着

	場所

	発

	場所
	みよし市役所
	着

６　日　程
※ バス使用回数及び日数は、原則として年１回１日以内です。

※ バスの利用定員は、運転手を除いて大型バス：55人、マイクロバス21人です。（子どもも定員は同じです。）